Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório

Cardassi”, Profa. Ms. Damaris Cunha Godoy, usando de suas atribuições legais e depois de

analisar todo o processo, resolve HOMOLOGAR “Ad Referendum”, nos termos do artigo 22

do Regimento Interno, a Classificação Final do Processo Seletivo para Docentes, edital nº

009/2017, em caráter de excepcional interesse público e demais legislações pertinentes.

Bebedouro, 04 de janeiro de 2018.

Prof.ª Ms. Damaris Cunha Godoy

Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/